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İQTİSADİYYAT

“Yaşıl enerji” nəqlində də Azərbaycan 
mərkəz missiyası daşıyır

Bakıda keçirilən “Yaşıl Enerji 
Həftəsi 2025: Azərbaycan və Mərkəzi 
Asiya” tədbiri ölkənin enerji siyasətin-
də, xüsusən bərpaolunan və innovativ 
enerji sahələrində strateji dönüşün 
növbəti həlqəsi kimi meydana çıxır. 
Tədbirdə hökumət, dövlət şirkətləri 
və beynəlxalq maliyyə institutlarının 
nümayəndələri planlar, pilot layihələr 
və regional əməkdaşlıq mexanizmləri 
üzərində fikir mübadiləsi aparıb. Bu 
müzakirələr gələcək investisiya axınla-
rı üçün mühüm siqnallar verir.

Forum çərçivəsində diqqətçəkən 
məqamlardan biri “SOCAR Green” 
şirkətinin planları oldu. Şirkət yaxın illər-
də Azərbaycanı “yaşıl enerji” sahəsində 

regional ekspertiza mərkəzinə çevirməyi 
hədəfləyir. “SOCAR Green” şirkətinin 
nümayəndəsi bildirib ki, şirkət Azərbay-
canda geotermal enerji layihələrini inkişaf 
etdirir. Ölkənin ilk geotermal stansiyası-
nın 2030-cu ilə qədər istifadəyə verilməsi 
planlaşdırılır. Belə layihələr ilkin mər-
hələdə yüksək sərmayə və dövlət dəstəyi 
tələb edir, lakin düzgün idarə olunduqda 
sabit və dayanıqlı enerji mənbəyi təmin 
edə bilər.  Bununla yanaşı, şirkət tullan-
tıların yandırılması texnologiyalarına dair 
layihələr həyata keçirməyi planlaşdırır. 
Məsələn, 37 MVt gücündə tullantıları 
yandıran zavod kimi pilot istiqamətlər 
yaxın perspektivdə reallaşa bilər. Bu, həm 
tullantıların idarə edilməsinə, həm də lo-
kal elektrik-isitmə ehtiyaclarının ödənil-
məsinə töhfə verə bilər. 

Forumda iştirak edən beynəlxalq 
qurumların mövqeyi də xüsusi önəm 
daşıyırdı. Dünya Bankı rəsmiləri Azər-
baycanın yeni enerji layihələri ilə bağlı 
qəbul edəcəyi qərarları gözlədiklərini 
vurğulayıblar. Bu, Azərbaycanın enerji 

sahəsindəki hər addımının qlobal maliyyə 
institutlarının diqqətində olduğunu göstə-
rir. Başqa sözlə, Bakı yalnız regional yox, 
artıq qlobal enerji dialoqunun mühüm 
oyunçusudur. 

Dünya Bankının energetika üzrə baş 
mütəxəssisi tədbirdə bildirib ki, Bank 
Azərbaycan hökumətinin yeni enerji 
layihələri ilə bağlı qərarını gözləyir və 
hazırda texniki yardım göstərilən böyük 
bir layihə (AZURE) var. Bu, beynəlxalq 
maliyyə institutlarının layihələrin icrası-
na texniki-maliyyə dəstəyi verməyə hazır 
olduğunu göstərir və hökumətin prioritet 
qərarları yatırım axınlarını sürətləndirə 
bilər. 

Azərbaycanın bərpaolunan enerji 
planlarının ən iddialı istiqamətlərindən 

biri də Naxçıvan Muxtar Respublikası-
dır. Regional inkişaf və enerji təminatı 
məqsədilə Naxçıvan Muxtar Respublika-
sında 2028-ci ilə qədər iki günəş elektrik 
stansiyasının (GES) istifadəyə verilməsi 
planlaşdırılır. Bu cür parkların qurulması 
həm yerli enerji təhlükəsizliyini yüksəl-
dir, həm də iqtisadi fəallığı artırır. 

“Yaşıl Enerji Həftəsi”ndə beynəlxalq 
şirkətlərin ölkəmizə marağı bir daha 
özünü göstərdi. Dünyanın aparıcı enerji 
şirkətlərindən biri olan “ACWA Power” 
Azərbaycana xüsusi strateji tərəfdaş kimi 
yanaşdığını bəyan etdi. Şirkətin biznesin 
inkişafı üzrə direktoru Polina Lyubomi-
rova çıxışında vurğuladı ki, Azərbaycan 
milli iqtisadiyyatı, bütövlükdə, regionun 
enerji ehtiyacları baxımından, “yaşıl la-
yihələr” üçün əlverişli məkandır. Onun 
sözlərinə görə, “ACWA Power” ölkəmiz-
də həyata keçirilən müxtəlif layihələrlə 
Azərbaycanın ekoloji və davamlı inkişaf 
strategiyasını dəstəkləyir. Lyubomirova 
Azərbaycanda qarşıda duran müəyyən 
çağırışların olduğunu da diqqətə çatdıra-

raq bildirdi ki, şirkət məhz reallaşdırdığı 
layihələrlə bu çağırışlara cavab vermək 
niyyətindədir.

Hazırda ən mühüm təşəbbüslərdən 
biri 200 MVt gücündə külək elektrik 
stansiyasının tikintisidir. Bu stansiya is-
tifadəyə verildikdən sonra regionun ən 
böyük enerji obyektlərindən birinə çev-
riləcək. Eyni zamanda, “ACWA Power” 
yaxın günlərdə Azərbaycanda dəniz su-
yunun duzsuzlaşdırılması zavodunun ti-
kintisi ilə bağlı dövlət-özəl tərəfdaşlığına 
dair mühüm saziş imzalayıb.

Energetika Nazirliyi yanında Bərpa 
Olunan Enerji Mənbələri Dövlət Agentli-
yinin direktor müavini Rəna Hümbətova 
isə çıxışında qeyd etdi ki, 2027-ci ilə qə-
dər ölkəmizdə – Naxçıvandakı layihələr-

dən əlavə 8 yeni günəş və külək elektrik 
stansiyası istismara veriləcək. Artıq ilk 
mərhələdə 230 MVt gücündə “Qaradağ” 
Günəş Elektrik Stansiyasının tikintisi 
başa çatıb. Bu, Azərbaycanın “yaşıl ener-
ji” yolunda atdığı ən mühüm addımlardan 
biridir. 

Hazırda ikinci mərhələ – 240 MVt 
gücündə “Xızı-Abşeron” Külək Elektrik 
Stansiyası üzrə işlər gedir və layihənin 
bu ilin sonuna qədər yekunlaşacağı göz-
lənilir. Növbəti illərdə isə daha böyük la-

yihələr gündəmdədir. 2026-cı ildə ümumi 
gücü 760 MVt təşkil edən günəş stansiya-
larının istifadəyə verilməsi planlaşdırılır. 
Bunlar 445 MVt-lıq “Biləsuvar” GES, 
315 MVt-lıq “Neftçala” GES və 100 MVt 
gücündə “Qobustan” GES-dir. 2027-ci 
ildə isə 240 MVt gücündə “Abşeron-Qa-
radağ” GES, 50 MVt-lıq “Üfüq” GES, 
50 MVt-lıq “Şəms” GES və 240 MVt-lıq 
“Şəfəq” GES Azərbaycan enerji xəritə-
sinə daha dörd yeni obyekt kimi əlavə 
olunacaq.

“Yaşıl Enerji Həftəsi 2025” göstərir 
ki, Azərbaycan üçün bərpaolunan enerji 
həm də iqtisadi diversifikasiya, texno-
logiya transferi və regional təsir vasitə-
sidir. Geotermal pilotlar layihələrdən 
yaşıl hidrogen strategiyasına qədər irəli 

sürülən konseptlər reallaşdıqca ölkənin 
enerji mənzərəsi tədricən dəyişəcək  və 
bu dəyişiklik yalnız enerji sahəsini deyil, 
iqtisadiyyatın daha geniş spektrini əhatə 
edəcək. Dünya Bankı və digər beynəlxalq 
tərəfdaşlarla yaxın əməkdaşlıq, düzgün 
maliyyə-hüquqi mexanizmlər və güclü 
institusional dəstək bu transformasiyanın 
uğur qazanması üçün əsas şərtlərdir.

Nurlan ABDALOV  
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(əvvəli 1-ci səhifədə)

2024-cü ildən Azərbaycan Respublika-
sı Dövlət Neft Fondu ilə bu şirkət arasın-
da qurulan uğurlu tərəfdaşlığı vurğulayan 
dövlətimizin başçısı,  xüsusilə İtaliyanın 
aparıcı sürətli dəmir yolu operatoru “Ita-
lo”ya yatırılan birgə sərmayəni səmərəli 
əməkdaşlığın nümunəsi kimi qiymət-
ləndirib, şirkətin hava limanlarının idarə 
olunması, enerji keçidi və süni intellekt 
infrastrukturu kimi sahələrdə təcrübəsinin 
gələcək əməkdaşlıq üçün böyük imkanlar 
açdığını bildirib.

Adebayo Oqunlesi Azərbaycanın stra-
teji coğrafi mövqeyinin və dayanıqlı inki-
şaf prioritetlərinin infrastruktur sahəsində 
uzunmüddətli investisiyalar üçün mühüm 
imkanlar yaratdığını yüksək dəyərlən-
dirərək rəhbərlik etdiyi şirkətin enerji ke-
çidi, nəqliyyat və rəqəmsal infrastruktur 
sahələrində ölkəmizlə əməkdaşlığı dərin-
ləşdirməkdə maraqlı olduğunu qeyd edib.

Xatırladaq ki, “Global Infrastructure 
Partners” şirkəti 2006-cı ildə ABŞ-da təsis 
edilib. Hazırda, təxminən, 170 milyard ABŞ 
dolları məbləğində aktivləri idarə edən şirkə-
tin Nyu-York, London, Sinqapur, Sidney və 
digər qlobal maliyyə mərkəzlərində ofislə-
ri fəaliyyət göstərir. “Global Infrastructure 
Partners”in nəzarət etdiyi bərpaolunan ener-
ji sahəsindəki şirkəti isə ABŞ-da bu sahədə 
aparıcı mövqeyə malikdir. 

Prezident İlham Əliyevin Nyu-Yorkda 
dünyanın ən iri və nüfuzlu qlobal investi-
siya menecerlərindən biri olan “Franklin 
Templeton” şirkətinin baş icraçı direktoru 
və prezidenti Cenni Conson ilə görüşünü 
də ölkələrimiz arasında iqtisadi əlaqələrin 
daha da genişləndirilməsi baxından əhə-
miyyətli hesab etmək olar. 

Ölkəmizin son illərdə həyata keçirdiyi 
iqtisadi layihələrin və inkişaf istiqamətin-
də gördüyü tədbirlərin beynəlxalq kapital 

üçün mühüm imkanlar yaratdığını vurğu-
layan Cenni Conson Azərbaycanda inves-
torlar üçün formalaşmış sabit və əlverişli 
mühiti yüksək qiymətləndirərək bunun 
uzunmüddətli tərəfdaşlığa möhkəm zə-
min yaratdığını qeyd edib. Onun sözlərinə 
görə, “Franklin Templeton”un kapital ba-
zarları, infrastruktur, daşınmaz əmlak və 
bərpaolunan enerji sahələrində çoxillik və 
uğurlu təcrübəsinin Azərbaycanın iqtisadi 
və maliyyə, həmçinin “yaşıl gündəliy”inin 
icrasına töhfə verə biləcək.

Prezident İlham Əliyev şirkətin Azər-
baycan Respublikası Dövlət Neft Fondu 
ilə sıx əməkdaşlığına toxunaraq mövcud 
tərəfdaşlığın ölkəmizin kapital bazarları-
nın dərinləşdirilməsi, regionun investisiya 
potensialının gücləndirilməsi və dayanıqlı 
inkişafı baxımından da mühüm əhəmiyyət 
daşıdığını bildirib.  Dövlətimizin başçısı 
bu şirkətin alternativ investisiya sahəsində-
ki təcrübəsinin və xüsusilə, region ölkələ-
rində həyata keçirdiyi uğurlu layihələrin 
qarşılıqlı əməkdaşlıq imkanlarının geniş-
ləndirilməsinə xüsusi fayda verəcəyini 
vurğulayıb.

Qeyd edək ki, 1947-ci ildə ABŞ-da 
təsis edilən “Franklin Templeton” hazır-
da, təxminən, 1,6 trilyon dollar həcmində 
aktivləri idarə edir. Hazırda 30-dan çox 
ölkədə 70-ə yaxın ofisinin olduğu şirkət 
170-dən artıq ölkədə mindən artıq müş-
tərək fond və genişçeşidli investisiya məh-
sullarını idarə edir.

 Prezident İlham Əliyevin Nyu-Yorkda 
ABŞ Ticarət Palatasının baş vitse-prezi-
denti Kuş Çoksi ilə görüşündə isə iki ölkə 
arasında münasibətlərin strateji tərəfdaş-
lıq müstəvisinə qalxması, hazırda iqtisa-
di-ticari əlaqələrimizin genişləndirilməsi 
üçün böyük imkanların olduğu vurğulanıb. 
Söhbət zamanı Azərbaycanın və ABŞ-ın 
biznes dairələri arasında birbaşa əlaqələ-
rin yaradılmasının və biznes nümayəndə 

heyətlərinin qarşılıqlı səfərlərinin təşkili-
nin vacibliyinə toxunulub.

Yeri gəlmişkən, dünən Bakıda “Xəzər 
və Mərkəzi Asiya – neft emalı, neft-kimya-
sı, ticarət, logistika” mövzusunda keçirilən 
toplantıda “Energy Intelligence Group”un 
neft bazarları üzrə iqtisadçısı Julyen Ma-
tonyer ABŞ-ın “Chevron” və “ExxonMo-
bil” kimi neft nəhənglərinin Azərbaycana 
getdikcə daha çox maraq göstərdiklərini 
bildirib. Onun sözlərinə görə, Xəzər re-
gionundan ixrac marşrutu kimi strateji 
mövqeyi ölkəmizin cəlbediciliyini daha da 
artırır.

Xatırladaq ki, ABŞ Azərbaycanın 
əsas ticarət tərəfdaşlarından biridir. Tək-
cə onu qeyd etmək kifayətdir ki, son illər 
Birləşmiş Ştatlar regionda ən çox birbaşa 
xarici sərmayələri məhz ölkəmizə yatırıb. 
Azərbaycanın Dövlət Neft Fondu ABŞ-
ın maliyyə təşkilatları və fondları ilə sıx 
əməkdaşlıq edərək qiymətli kağızlar və 
daşınmaz əmlak bazarına təxminən 7,6 
milyard dollar sərmayə yönəldib. Ümumi-
likdə, 1995-ci ildən 2025-ci ilin mart ayı-
nadək olan dövrdə ABŞ-dan Azərbaycana, 
ümumilikdə, 18,9 milyard dollar investisi-
ya qoyulub. Bunun da 17,4 milyard dollar 
neft-qaz, 1,5 milyard dollar isə qeyri-neft-
qaz sektoruna yönəldilib.

Ötən müddətdə Azərbaycanda 300-dən 
çox ABŞ şirkəti qeydiyyatdan keçib. Hazır-
da həmin şirkətlərin 220-si aktiv fəaliyyət 
göstərir. Bütün bunlar ölkələrimiz arasında 
ticarət əməliyyatlarının ildən-ilə artmasına 
səbəb olub. Ümumilikdə isə 2024-cü ildə 
iki ölkə arasında ticarət dövriyyəsi 1 mil-
yard 752 milyon 955,77 min dollara çatıb 
ki, bunun da 135 milyon 30,86 min dollar 
idxalın, 1 milyard 617 milyon 924,91 min 
dolları isə ixracın payına düşüb. 

Mirbağır YAQUBZADƏ  
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Ekspert rəyi

Vüqar BAYRAMOV,
Milli Məclisin deputatı

Azərbaycan regionda “yaşıl ener-
ji”yə ən çox investisiya yönəldən 
ölkələrdən biridir. Son illərdə bu sahəyə 
1 milyard dollardan artıq xarici sərmayə 
cəlb olunub. Ölkəmiz həm də “yaşıl 
enerji siyahısı”na daxil olub və karbon 
emissiyalarının azaldılması ilə bağlı 
konkret hədəflərə malikdir. Bu kon-
tekstdə, 2030-cu ilə qədər ölkə üzrə is-
tehsal edilən enerjinin 35 faizinin yaşıl 
mənbələrdən təmin olunması, karbon 
emissiyalarının isə 40 faiz azaldılması 
nəzərdə tutulur. Bundan başqa, Azər-
baycan Avropaya “yaşıl enerji” ixrac 

etməyi planlaşdıran əsas dövlətlərdən 
biridir.

Bu istiqamətdə artıq Azərbaycan–
Gürcüstan və Avropa İttifaqı arasında 
razılaşmalar əldə olunub. Layihəyə 
əsasən, Azərbaycanın “yaşıl enerji”si 
Gürcüstan və Qara dəniz vasitəsilə Av-
ropa bazarına çıxarılacaq. Orta Asiya 
da “yaşıl enerji” potensialı baxımından 
diqqətçəkən bir regiondur.

Orta Asiyada yerləşən qardaş 
ölkələr Azərbaycan üzərindən “yaşıl 
enerji”ni Avropaya ixrac etməklə əlavə 
gəlirlər əldə edə bilərlər. Bu, onların 
ixrac strukturunu şaxələndirməsinə 
və ənənəvi məhsullardan kənar, yeni 
sahələr üzrə Avropa bazarına çıxış im-
kanlarını genişləndirməsinə şərait yara-
dacaq. Azərbaycan isə tranzit ölkə kimi 
enerji daşınmasından gəlir əldə edəcək.

Beləliklə, Azərbaycan həm “yaşıl 
enerji” ixracatçısına, həm də tranzit 
mərkəzinə çevrilməkdədir. Bu, yalnız 
enerji ixracatının strukturunun diver-
sifikasiyasına deyil, həm də ölkənin 
dövriyyəsinin artmasına mühüm töhfə 
verir.

Ekspert rəyi

Eldəniz ƏMIROV,
iqtisadçı

“Yaşıl Enerji Həftəsi 2025: Azər-
baycan və Mərkəzi Asiya” tədbiri çər-
çivəsində, SOCAR-ın timsalında “yaşıl 
enerji” sahəsində müxtəlif tərəfdaşlıq 
layihələrinin icrası aktivlik qazanıb. 
Belə ki, SOCAR ilə Avropa şirkətləri 
arasında imzalanmış Anlaşma Me-
morandumu Azərbaycanın gələcəkdə 
hidrogen ixracatçısına çevrilməsi üçün 

mühüm əsas yaradır. Azərbaycanın 
bu enerji siyasəti – yəni üçüncü enerji 
strategiyası olan alternativ enerji stra-
tegiyası beynəlxalq maliyyə institutla-
rı tərəfindən də dəstəklənir. Məsələn, 
Dünya Bankı Azərbaycanın bərpaolu-
nan enerji sahəsində atdığı addımları 
dəstəkləmək məqsədilə 173 milyon 
ABŞ dolları həcmində maliyyə dəstəyi 
ayırıb. 

Bu vəsait “Azərbaycanın bərpa
olunan enerjinin genişləndirilməsi la-
yihəsi” çərçivəsində nəzərdə tutulub. 
Digər tərəfdən, Azərbaycan “yaşıl” 
enerji tranzitində mərkəz funksiyası 
məsələsində də enerji həftəsi xüsusi 
yer tutur. Məlumdur ki, qlobal güclə-
rin ölkəmizdəki maraqları çərçivəsin-
də Azərbaycanın bu sahə üzrə mərkəz 
rolunu oynaması gündəmdədir. Bunun 
əsas səbəblərindən biri ölkəmizin tran-
zit qovşaqları çərçivəsində hab funksi-
yasını daşımasıdır.

Ekspert rəyi

Eyyub KƏRİMLİ, 
iqtisadçı-ekspert

Dövlət başçısı cənab İlham 
Əliyevin ABŞ-da keçirdiyi mühüm gö-
rüşlər, ilk növbədə, iri fondların ölkə-
mizə marağının təzahürüdür və eyni 
zamanda, önəmli siqnal verir. Son 
zamanlar Azərbaycan xarici bazarlar 
və beynəlxalq institutlarla daha sıx 
inteqrasiya şəraiti yaradır. Təkcə onu 
qeyd etmək kifayətdir ki, son 20 ildə 
ölkəyə qoyulan xarici investisiyaların 
həcmi 300 milyard dolları ötüb və bu 
yalnız enerji sektoruna deyil, həm də 
digər sahələrin inkişafına təsir edir.

Daha önəmli bir məqam ondan 
ibarətdir ki, görüşlər məhz qarşı tərəf-
lərin müraciəti əsasında reallaşıb. Əsas 
səbəb isə Azərbaycanın maliyyə bazar-
larının inkişafı üçün önəmli platforma 
olmasıdır. Bu görüşlər, həmçinin ma-
liyyə bazarlarının inkişafı üçün önəmli 
platformadır. Ümumilikdə, belə görüşlər 
ölkənin həm regional, həm də qlobal 
iqtisadi proseslərdə söz sahibinə çevril-
məsinə xidmət edir. Xarici investorlara 
göstərilən maraq ölkənin sabitlik və təh-

lükəsizlik amillərinin, eləcə də uğurlu 
xarici siyasətinin nəticəsidir və bu, döv-
lət büdcəsinin gəlirlərinin artmasına və 
sosial islahatların dərinləşməsinə gətirib 
çıxara bilər.

“Franklin Templeton” kimi qlobal 
aktiv idarəetmə şirkətlərinin iştirakı 
göstərir ki, ölkəmizdə kapital bazarları-
nın fəal idarə olunması və müxtəlif ma-
liyyə alətlərinin inkişafı üçün əlverişli 
şərait formalaşır. Bu, gələcəkdə dövlə-
tin və özəl sektorun beynəlxalq maliyyə 
bazarlarında fəal iştirakına imkan verə 
bilər. Özəl sektor üçün ucuz maliyyə re-
surslarının cəlb olunması və beynəlxalq 
investorların etibarının artması mühüm 
əhəmiyyət daşıyır. Eyni zamanda, bu 
investisiyalar nəqliyyat və logistika in-
frastrukturunun, xüsusilə Orta Dəhlizin 
strateji əhəmiyyətini bir daha gündəmə 
gətirir və onun inkişafına təkan verə-
cək.

Azərbaycanın beynəlxalq investorlar 
üçün təkcə enerji ixracatçısı deyil, həm 
də regional nəqliyyat-logistika mərkəzi 
kimi rolunun möhkəmlənməsi ölkəyə 
investisiya axınını sürətləndirəcək. Nə-
ticədə, logistika, yol infrastrukturu və 
nəqliyyat xidmətlərinə yatırımlar ge-
nişlənəcək və bu, qeyri-neft sektorunun 
– kənd təsərrüfatı, informasiya texno-
logiyaları, turizm və s. inkişafına müsbət 
təsir göstərəcək. Bununla da, məşğulluq 
artacaq, iqtisadi dayanıqlılıq yüksələcək 
və xarici kapitalın, texnologiyaların cəl-
bi vasitəsilə maliyyə sabitliyi güclənə-
cək.

Ümumilikdə, Prezident İlham 
Əliyevin iştirakı ilə reallaşan belə görüş-
lər ölkənin həm regional, həm də qlobal 
iqtisadi proseslərdə söz sahibinə çevril-
məsinə xidmət edir.

Sumqayıtda  
elektrik avtobusları 
istehsal olunacaq

İqtisadiyyat naziri Mikayıl Cabbarov Çinin “BYD” 
şirkətinin kommersiya nəqliyyat vasitələri şöbəsinin baş 
meneceri Tien Çunlon ilə görüşüb. Söhbət zamanı son 
illər Azərbaycan və Çin arasında əməkdaşlığın sürətlə 
inkişaf etdiyi diqqətə çatdırılıb. 

Qeyd olunub ki, Prezident İlham Əliyevin Çinə döv-
lət səfəri çərçivəsində imzalanan bir sıra mühüm sazişlər 
və memorandumlar, o cümlədən “Hərtərəfli strateji tərəf-
daşlıq əlaqələrinin qurulması haqqında Birgə Bəyanat” 
əməkdaşlıq üçün geniş perspektivlər açır. Eyni zamanda, 
Çin şirkətlərinin Azərbaycanda həyata keçirdiyi sərmayə 
layihələri, eləcə də “Bir kəmər, bir yol” təşəbbüsü çərçivə-
sində əlaqələr regional inteqrasiyanın güclənməsinə töhfə 
verdiyi vurğulanıb. 

Görüşdə ölkəmizin iqtisadi prioritetlərinə nail olunması 
üçün həyata keçirilən tədbirlər, ölkənin sənaye potensialı-
nın gücləndirilməsi, “yaşıl” texnologiyaların tətbiqi, enerji 
səmərəliliyinin artırılması istiqamətində görülən işlər barə-
də məlumat verilib, tərəfdaşlıq üzrə yeni imkanlar, təcrübə 
və bilik mübadiləsi sahəsində əməkdaşlıq perspektivləri 
müzakirə edilib. 

Yeni istehsal sahələrinə investisiya qoyuluşunun əlavə 
dəyər zəncirinin inkişaf etdirilməsində önəmi vurğulanıb. 
İqtisadiyyat Nazirliyi yanında İqtisadi Zonaların İnkişafı 
Agentliyinin idarəçiliyində olan Sumqayıt Sənaye Parkında 
reallaşdırılan elektrik avtobuslarının istehsalının lokallaşdı-
rılması layihəsi üzrə görülən işlər və qarşıdakı dövr üçün 
hədəflər nəzərdən keçirilib.
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Dünya Bankı Azərbaycana “Yaşanılabilən Bakı” 
layihəsi çərçivəsində növbəti qrant ayırıb. Layihə Abşe-
ron göllərinin bərpası və ətraf ərazilərin inkişafı ilə bağ-
lıdır. Belə ki, həmin vəsait hesabına Zığ, Xocasən və Bö-
yükşor göllərinin mövcud texniki-iqtisadi əsaslandırma 
və texniki layihələrinin yenilənməsi həyata keçiriləcək. 

Dünya Bankından verilən açıqlamaya görə, qrantın bir 
hissəsi layihə ilə bağlı məsləhət xidmətlərinə yönəldiləcək. 
Belə ki, məsləhətçi Abşeron göllərinin bərpası üzrə mövcud 
texniki-iqtisadi əsaslandırmaları bir daha nəzərdən keçirə-
cək və yeniləyəcək. Texniki-iqtisadi əsaslandırma və tex-
niki layihə sənədlərinin tamamlanmasından xeyli müddət 
keçdiyini nəzərə alaraq, Böyükşor, Xocasən və Zığ gölləri 
və ətraf əraziləri üzrə texniki-iqtisadi əsaslandırmaların ye-
nilənməsi tələb olunur. İşlərə bu ilin noyabr ayından baş-
lanması planlaşdırılır. Sözügedən göllərin texniki-iqtisadi 
əsaslandırmaların yenilənməsinin isə 500 min ABŞ dolla-
rına başa gələcəyi gözlənilir.
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DB “Yaşanılabilən Bakı” 
layihəsinə qrant ayırıb
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